Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Perrot H
PERROT TĚSNĚNÍ NR - Kruhové těsnění z černé paragumy
Kód produktu: 30197
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: NR - černá paraguma
Médium: Abrazivní materiály, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR
Vlastnosti: Konstrukce umožnuje maximální vychýlení až 15%.
Použití produktu: Těsnění kardanové rychlospojky
Kruhové těsnění rychlospojky PERROT pro použití v zemědělství jako těsnění do koncovky na fekální savici. Nejčastější použití v
zemědělství, fekální savice pro transport a čerpání splašků na fekálních vozech, hasící technice, vodohospodářství, ve stavebnictví,
při práci s odpady a kaly, v hornictví pro vodu a sypké materiály.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provedení
Tloušťka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050MPTD
87 mm
10 bar
pro 50MP
11 mm
0,01 kg
1
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070MPTD
108,5 mm
10 bar
pro 70MP
11,5 mm
0,12 kg
1
ks
38,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089MPTD
139 mm
10 bar
pro 89MP
14 mm
0,13 kg
1
ks
50,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089MPTD-88
139 mm
10 bar
pro 89MP
14 mm
0,13 kg
1
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108MPTD
160 mm
10 bar
pro 108MP
18 mm
0,15 kg
1
ks
94,00 Kč
 Lanškroun:   56,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
133MPTD
190 mm
10 bar
pro 133MP
20 mm
0,2 kg
1
ks
123,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
159MPTD
222 mm
10 bar
pro 159MP
20 mm
0,25 kg
1
ks
138,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
216MPTD
306 mm
10 bar
pro 216MP
25 mm
0,3 kg
1
ks
343,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0